
Vargem Grande (MA), segunda-feira, 10 de julho de 2017

PORTARIA Nº 187/2017/GAB/PREF 

“Nomeia os novos membros do Conselho
de Alimentação Escolar CAE, e dá outras

providências”.

 

O Prefeito Municipal de Vargem Grande – MA, JOSÉ CARLOS
DE OLIVEIRA BARROS, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal, e
CONSIDERANDO o artigo 34 do Capítulo VII da Resolução
CD/FNDE nº26, de 17 de junho de 2013 que trata DO CONSELHO
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CAE);

CONSIDERANDO a necessidade de renovação pôr o mesmo está
vencido;

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os novos membros do o Conselho de
Alimentação Escolar (CAE); para o período de 2017 a 2021, bem
como os seus respectivos suplentes, assim definidos:

1. REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO
TITULAR: Alcionea Moura da Silva C.P.F. 405.473.503-49
SUPLENTE: Rosiane de Morais C.P.F. 644.501.983-87

2. REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA
EDUCAÇÃO
TITULAR: Ragenilson da Conceição de Lima C.P.F.
851.999.743-00
SUPLENTE: Urbano de Oliveira da Silva C.P.F. 475.123.263-00
TITULAR: Maria de Jesus de Oliveira Ferreira C.P.F.
623.065.583-70
SUPLENTE: José Domingos da Costa C.P.F. 041.648.843-98

3. REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS

TITULAR: Isael Assunção Aguiar C.P.F. 492.925.603-87
SUPLENTE: Josedina Gomes da Silva C.P.F. 002.885.503-58
TITULAR: Maria Simone Martins C.P.F. 913.868.023-87
SUPLENTE: Sandra Carvalho C.P.F. 989.437.743-20

4. REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

TITULAR: Maria de Queiroz Cordeiro Farias C.P.F.
935.278.883-49
SUPLENTE: Inácio Ribeiro Lima C.P.F. 833.744.263-87
TITULAR: Cleudes da Conceição dos Santos C.P.F.
012.977.483-95
SUPLENTE: Rodrigo de Sousa Santos C.P.F. 025.667.033-10

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargem Grande – MA, 07 de
julho de 2017.

 

José Carlos de Oliveira Barros
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 187/2017 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 10 de julho de 2017

http://www.tcpdf.org

